1

[image: image1.png]

Муниципальное образование                                                                                                                   Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
 РЕШЕНИЕ
18.06.2013

             № 308
с. Лемпино
О депутатских каникулах

На основании статьи 3 Положения о порядке созыва, подготовки и проведения заседаний Совета депутатов сельского поселения Лемпино, утверждённого решением Совета поселения от 24.11.2006 №32, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Объявить депутатские каникулы Совета поселения Лемпино до 22.08.2013                      с момента принятия решения.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

Глава сельского поселения

Н.Н. Фоменкина
PAGE
2